

ФЛАНЕЦ СТ.ПЛ.ПРИВАРН. 1-50-10	ШТ	6	169,41	1016,43
ШПИЛЬКА РЕЗЬБОВАЯ М16Х1000.	ШТ	1	88,16	88,16
ЗАДВИЖКА 30ч39р Ру 16 Ду50	ШТ	2	1276,27	2552,54
ФИЛЬТР Д-50 ЧУГ. ФЛАНЦ.	ШТ	1	1575,55	1575,55
ЭЛЕКТРОДЫ Д-3	КГ	4	50,67	202,67
ЭМАЛЬ НЦ-132П ЧЕРНАЯ	КГ	0,4	125,98	50,39
КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	1	22,14	22,14
БОКС ЩМП-03 350Х300Х155	ШТ	1	803,39	803,39
ДЮБЕЛЯ /ШТ/	ШТ	10	0,17	1,67
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ	ШТ	3	38,32	114,95
СЧЕТЧИК ИМПУЛЬСОВ 4СТИ-900	ШТ	1	3500,00	3500,00
САМОРЕЗ /8/	ШТ	10	0,12	1,22
ХОМУТ СТЯЖКА	КОМПЛ	10	0,15	1,51
КАБЕЛЬ КСПВ 4Х0,5	М	5	3,79	18,94
АНТЕННА ДиАн-900	ШТ	1	700,00	700,00
ШАЙБА ПЛОСК.УВЕЛИЧ. М8	ШТ	4	0,57	2,28
Итого основные затраты				23189,11
НДС 18%				4174,04
Стоимость работ ВСЕГО				27363,15

Зам.начальника ОРОПФС



А.В.Сидоркин